

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت :www.nasimekhouzeestan.ir
ایمیل:nasimekhouzeestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzeestan@chmail.ir
چاپخانه:نور

خبر ورزشی

درخشان این بار در نقش گلساز ؛

آرش رضوند برگ برنده این روزهای نکونام
هافبک بازیساز فولاد با یک پاس زمینی عالی توانست مینه‌ساز گل تیمش برابر گل‌گهر شود.

آرش رضاوند که بعد از حضور در فولاد کاملاً متحول شده و به یک مهره کلیدی در جمع شاگردان جواد نکونام بدل شده است، شب گذشته بار دیگر در ترکیب فولادی‌ها درخشید و این بار توانست در نقش یک گلساز برای تیمش مؤثرتر باشد.

رضاوند با پاسی دقیق و زمینی، گره بازی تیمش برابر گل‌گهر را باز کرد و آیاندآ پاتوسی را در موقعیتی تک به تک با محسن فروزان قرار داد و هافبک آفریقایی فولاد توانست گل برتری را به سود شاگردان نکونام رقم بزند؛ هر چند که گل پاتوسی در نهایت با شوت دیدنی آرتا پاسخ داده شد تا بازی با تساوی به پایان برسد.

هافبک تهاجمی فولاد در هفته گذشته لیگ و در مصاف با نساجی توانسته بود در هر دو گل تیمش را بزند و نقش اصلی را در پیروزی شاگردان جواد نکونام ایفا کند تا با کارنامه‌ای درخشان به ستاره این روزهای فولاد بدل شود و فرستگ‌ها با عملکرد خود در دوران بازی‌اش در استقلال فاصله بگیرد.

شروع طوفانی پورموسوی با استقلال خوزستان

تیم فوتبال استقلال خوزستان در هفته بیست و هشتم لیگ دسته یک کشور برابر ویستاوربین تهران هر برتری رسید. تیم فوتبال استقلال خوزستان تیم که چند روزی است پس از جدایی داوود مهبادی به سید اکبر پورموسوی سپرده شده است، دیشب در یک بازی خانگی که البته در خرم‌آباد برگزار شد توانست با نتیجه ۴ بر ۲ از سد ویستا توربین بگذرد.

استقلال خوزستان با این برد ۳۹ امتیازی شد و با دو رده صعود در جایگاه پنجم قرار گرفت.

پس از ۲ سال ؛

هواداران فولاد خوزستان در ورزشگاه خانگی حاضر شدند
هواداران فوتبال دوست تیم فولاد خوزستان پس از ۲ سال دوری، بار دیگر در ورزشگاه خانگی خود (شهدای فولاد اهواز) حاضر شده و از تیشمان حمایت کردند.

به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های فوتبال فولاد خوزستان و گل‌گهر که چهارشنبه شب در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز با تساوی یک بر یک به پایان رسید با حاشیه‌هایی همراه بود. تیم فولاد که در ۲۴ بازی گذشته خود ۶ شکست، ۱۰ برد و هشت تساوی کسب کرده بود در این هفته مقابل گل‌گهر به دنبال کسب سه امتیاز و یازدهمین برد خود بود.

در سوی دیگر تیم گل‌گهر که از ۲۴ بازی گذشته خود هشت برد، ۱۱ تساوی و پنج شکست متحمل شده بود، آمده بود تا از اهواز با دست پر برگردد؛ این در حالی است که تیم فولاد در فصل جاری با جواد نکونام تنها به ذوب آهن اهواز باخته بود. ۳۰ درصد کوه‌های ورزشگاه شهدای فولاد اهواز سرشار از تماشاگر بود که این بازی به جذابیت بازی کمک کرد. حدود ۶ هزار تماشاگر اهوازی از نزدیک نظاره گر این بازی بودند.

ریکاوری سرخپوشان پس از بُرد شیرین برابر پیکان
اولین تمرین تیم فوتبال پرسپولیس پس از بُرد شیرین برابر پیکان در حالی پیگیری شد که سرخپوشان در دو گروه به ریکاوری و انجام تمرین پرداختند.

سرخپوشان پایتخت پس از دیدار برابر پیکان و کسب سه امتیاز حساس این بازی، امروز پنجشنبه در ورزشگاه شهید کاظمی به تمرین و ریکاوری پرداختند. بازیکنان اصلی در بازی شب گذشته، زیر نظر مربی بدنساز تیم، ریکاوری کردند و سایر بازیکنان هم به مدت ۹۰ دقیقه چند بخش مختلف تمرین را زیر نظر کادر فنی انجام دادند. پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ، حمله به دروازه و مینی فوتبال، بخش‌های مختلف تمرین بود.

وحید امیری امروز در تمام بخش‌های تمرینات گروهی شرکت کرد و فرشاد فرجی کماکان زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال می‌کند. سایر بازیکنان هم بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. تیم فوتبال پرسپولیس بعد از برد دیشب برابر پیکان با روحیه‌ای بالا و در فضایی شاداب تمرین کرد.

تیم بازی با پرسپولیس ؛

پیکان رسماً به داوری اعتراض کرد
باشگاه پیکان به‌طور رسمی به قضاوت تیم داوری مسابقه با پرسپولیس اعتراض کرد.

تیم فوتبال پیکان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر مقابل پرسپولیس با دو گل شکست خورد. بعد از این بازی اعضای تیم پیکان نسبت به قضاوت رضا عادل و کمک هایش در این مسابقه موضع گیری کردند.پیکانی ها اعتقاد دارند قبل از گل اول تیم پرسپولیس داور خطا روی بازیکن شان را اعلام نکرده و در برگشت همان توپ وارد دروازه شده است. از سوی دیگر آنها معتقدند گل دوم تیم پرسپولیس هم در موقعیت مشکوک به آفساید به ثمر رسیده است. به همین خاطر باشگاه پیکان امروز طی نامه ای رسمی به سازمان لیگ و کمیته داوران به طور رسمی اعتراض خود را به قضاوت تیم داوری دیدار با پرسپولیس اعلام کرد. در این نامه پیکانی ها خواهان بازبینی صحنه های مشکوک داوری مسابقات آینده داوران و تلاش برای برقراری عدالت در مسابقات آینده شده اند.

نسیم خوزستان

سال هجدهم - شماره ۲۶۲۹ - پنجشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۱ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

برای مشکلات هیچ کاری نمی‌کنند ؛

انتقاد شدید منصوریان از عملکرد مسئولان شهر آبادان



دور چهارم به خوبی کمک کرد.

سرمربی صنعت نفت ادامه داد: از ۴۳ میلیاردی که قرار بود به ما برسد، ۲۵ میلیارد دریافتی داشته‌ایم. تشکر ویژه و درخواست از سعید محمد دارم، مصوبه‌ای داده‌اند که به آبادان رسیده ولی ۱۵ میلیارد از این ۳۰ میلیارد افتاده و کسورات قانونی می‌خواهند از آن کم کنند که ۱۰، ۱۱ میلیارد است.

منصوریان بیان کرد: این حرف را می‌توانم بزnm، از مشهد و تایباد تا چالدران سرای من است، قرار نیست اما بین چنین مسئولانی در آبادان زندگی کنم. برخی مسئولان بهانه می‌آورند که با این پول

نکونام را روی هوا می‌برند ؛

فولاد می‌تواند قهرمان آسیا شود

گوید تیمش خسته است.

بازیکن سابق تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: به نظر من روند فولاد هر روز بهتر از قبل می‌شود، چرا که فولاد بازیکنان خوبی دارد و حتی به احتمال ۹۰ درصد قهرمان آسیا می‌شود، البته به شرط این که مدیران فولاد از الان به فکر تمدید قرارداد با آقای نکونام و جذب بازیکنان خوب باشند. زیرا حضور در آسیا شرایط کاملاً متفاوتی دارد و تیم‌های شرکت‌کننده بسیار هزینه می‌کنند. فولاد در امکانات ابزاری در ایران حرف اول را می‌زند و باید به فکر تمدید قرارداد با نکونام باشد زیرا او را روی هوا می‌برند و من می‌دانم که نکونام از کشورهای عربی هم پیشنهاد مربیگری دارد.

وی ادامه داد: نکونام می‌تواند چند سال در فولاد خدمت کند و درخواستم از او این است که بیشتر دست بازیکنان خوزستانی را بگیرد زیرا خوزستانی‌ها خیلی استعداد دارند. از هیات مدیره هم می‌خواهم که زودتر با جواد نکونام تمدید کنند و مثل ابتدای همین فصل عمل نکنند که در نهایت فولاد ضربه بخورد. البته مدیران باشگاه فولاد با تصمیمی که ابتدای فصل گرفتند، عبدالله ویسی را هم ناپود کردند زیرا او هم یکی از مربیان خوب خوزستان بود. به هر حال وقتی نکونام قهرمان جام حذفی شده بود، لزومی نداشت

مهاجری :

خدا به دل مردم مسجدسلیمان نگاه می‌کند



فتی آن‌قدر خوب کار کردند که به نظر من بیکارترین بازیکن زمین دروازه‌بان ما بود و تراکتور بدون موقعیت به ما گل زد و ما چندین

به خاطر نیمکت‌نشین شدن «قائدی» ؛

انتقاد هواداران شباب الاهلی از سرمربی

هواداران شباب‌الاهلی پس از شکست تیمشان در فینال کاپ امارات مقابل العین نسبت به نیمکت‌نشینی «مهدی قائدی» واکنش نشان داده و به سرمربی تیم معترض شدند. تیم فوتبال شباب الاهلی دیدار فینال لیگ کاپ امارات به مصاف العین رفت و این بازی با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود. این العین بود که توانست در ضربات پنالتی پیروز این دیدار شود.«مهدی قائدی» مهاجم ملی‌پوش کشورمان در این بازی هم جایی در ترکیب اصلی شباب الاهلی نداشت اما «احمد نوراللهی» به صورت کامل بازی کرد. گل‌های بازی توسط قدریکو کراتیاری در دقیقه ۲۸ و ۸۱ برای

سرمربی تیم فوتبال استقلال در واکنش به تعداد دیدارهایی که نباخته است، گفت: شکست ناپذیری خیلی خوب است و نشانه شخصیت تیمی ما می‌باشد اما هدف ما رکورد شکنی نیست و تنها هدفمان قهرمانی است. فرهاد مجیدی در نشست خبری پس از بازی استقلال مقابل سپاهان اظهار داشت: بازی طبق میل ما پیش رفت. خیلی زود به هدف مان رسیدیم اما متأسفانه گل بدی دریافت کردیم. مجیدی ادامه داد: در نیمه دوم ما بهتر بازی کردیم. البته که بازی سخت و پر فشاری بود چون سپاهان تیم بسیار خوب و پر مهره‌ای است که باید مقابل این تیم با احتیاط بازی کرد چون آنها بازیکنان

حضرت زهرا (س):

روزهداری که زبان و گوش و چشم و جوارح خود را حفظ نکرده روزهاش به چه کارش خواهد آمد.

خبر

در راه جام جهانی ؛

کره جنوبی حریف برزیل می‌شود
تیم ملی کره‌جنوبی برنامه خود برای آماده‌سازی در راه حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را نهایی کرده است. تیم ملی کره جنوبی که در جام جهانی با تیم‌های پرتغال، غنا و اروگوئه دیدار خواهد کرد، فیادتی اول خود را به شبیه‌سازی دیدار با حریف آمریکای جنوبی خود اختصاص داده است.آنطور که رسانه‌های کره‌ای عنوان کرده‌اند، کره جنوبی روز ۱۲ خرداد در ستول میزبان برزیل خواهد بود تا در اولین بازی خانگی پس از جدال با ایران، به مصاف برزیل برود.دو بازی دیگر شاگردان پائولو بنتو در روزهای ۱۶ و ۲۰ خرداد برابر شیلی و پاراگوئه برنامه ریزی شده که هر دو از صعود به جام جهانی بازماندند.

ادعای توتو اسپورت ؛
جانشین دیبالا

در بوونتوس از چلسی می‌آید
بوونتوس روی کریستین پولسیچ، بال آمریکایی چلسی برای جایگزینی پائولو دیبالا فکر می‌کنند.باشگاه بوونتوس که پیش از این اعلام کرده بود قصدی برای تمدید قرارداد پائولو دیبالا ندارد و این بازیکن در پایان فصل جاری با منقضی شدن قراردادش از جمع باینکونری جدا خواهد شد، در جستجو برای یافتن گزینه‌ای مناسب جهت جانشینی این مهاجم آرژانتینی است. بر اساس گزارش نشریه «توتو اسپورت» ایتالیا بوونتوس قصد به‌خدمت گرفتن کریستین پولسیچ را دارد و بال راست چلسی را که توانایی بازی در خط حمله را نیز دارد، به‌عنوان گزینه جانشینی دیبالای ۲۸ ساله شناسایی کرده است. بوونتوس البته وضعیت جاکومو راسپادوری مهاجم ساسولو را هم زیر نظر دارد. این مهاجم آمریکایی که در سال ۲۰۱۹ از بوروسیا دورتموند به چلسی پیوست، آینده حرفه‌ای‌اش در پس اظهارنظر اخیر پدرش درباره قرار نگرفتن او در ترکیب اصلی آبی‌پوشان لندنی به‌طور منظم، در حاله‌ای از ابهام قرار گرفته است.پولسیچ ۲۳ ساله که تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۴ با چلسی قرارداد دارد، تاکنون در ۱۱۱ بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار ۱۹ گل زده و ۲۶ پاس گل را از خود بر جای گذاشته است. او در فصل جاری در ۳۴ بازی چلسی را همراهی کرده که در این بین از ۳۰۶۰ دقیقه ممکن، تنها ۱۸۶۲ دقیقه فرصت بازی برای آبی‌های لندنی را پیدا کرده است.

در حضور ۷۰ دقیقه‌ای ستاره ایرانی ؛
یاران اسماعیلی به فینال جام اتحاد صعود کردند

تیم فوتبال العربی موفق شد به فینال جام اتحاد قطر راه پیدا کند تیم فوتبال العربی که یکی از بهترین فصول تاریخ خود را پشت سر می‌گذارد، بعد از کسب رتبه چهارمی در لیگ ستارگان قطر در جام اتحاد این کشور هم موفق ظاهر شده است. تیم فوتبال العربی دیشب در نیمه نهایی جام اتحاد قطر در وقت‌های قانونی و اضافه برابر تیم لوسیل به تساوی یک بر یک رسید اما در ضربات پنالتی موفق شد این تیم را شکست بدهد. فرشید اسماعیلی در این بازی ۷۰ دقیقه در ترکیب العربی حضور داشت و موفق شد نمایش خوب و موثری در ترکیب تیم قرمزپوش قطری داشته باشد.

هاکان چالپهان اوغلو ؛
باخت به میلان

در دناک ترین شکست فصل بود
هاکان چالپهان‌اوغلو، ستاره ترکیه‌ای اینتر، از شکست برابر میلان به‌عنوان تلخ‌ترین باخت این فصلش با اینتر یاد کرد. این مهاجم ۲۸ ساله ترکیه‌ای تابستان گذشته پس از پایان قراردادش با رقیب همشهری میلان، به صورت رایگان به اینتر پیوست و باعث حشم هواداران روسوتری شد. این فصل برای هاکان چالپهان اوغلو اصلاً آسان نبوده است. او اگر چه نمایش‌های نسبتاً خوبی در اینتر ارائه داده اما این درخشش به اندازه روزهای حضور او در روسوتری نبوده است. چالپهان‌اوغلو حالا در مصاحبه‌ای پیرامون شرایطی که در اینتر داشته می‌گوید: " هنگامی که انتقال من به اینتر نهایی شد در تیم ملی بودم و بلافاصله با سیمونه اینزاگی ارتباط برقرار کردم. در نهایت هر دو من ما از این انتقال بسیار راضی بودیم.

تیم ما در پست‌های زیادی بازی کرده‌ام. من بازیکن باهوشی هستم و فکر نمی‌کنم کار سختی باشد. شما فقط باید به خواسته‌های مربی گوش دهید و من بلافاصله روی این تیم تمرکز کردم. به نظر، من همه چیزم را برای اینتر و هم‌تیمی‌هایم گذاشتم. الان هم سعی می‌کنم تمام تلاشم را بکنم، می‌خواهیم بالا برویم، می‌خواهیم آنجا بمانیم. من خوشحالم اما شما همیشه می‌توانید پیشرفت کنید"

مدافع سیتی از کارت قرمز فرار کرد
به نظر می‌رسد آمریکا لاپورت از کارت قرمز در نیمه اول دیدار رئال مادرید و منچسترسیتی فرار کرده است.

هم رئال مادرید و هم منچسترسیتی در نیمه نخست فرصت‌های خوبی برای گلزنی داشتند، اما در نهایت دو راهی باز نشد و این دو قدرتمند با قبول تساوی بدون گل راهی رختکن شدند. اما در اواسط نیمه نخست هفده دقیقه که یک صحنه جنجالی در میانه میدان رخ داده و آمریکا لاپورت، مدافع اسپانیایی سیتی و لوکا مودریچ، هافبک باتجربه رئال مادرید با یکدیگر درگیر شدند.

اوستاو، داور مشهور این در نهایت دو تیم را به آرامش دعوت کرده و دو کارت زرد به هر دو نفر داد، اما به نظر تصمیم او اشتباه بوده است. جالب اینجاست او حتی نیازی به بازبینی صحنه نیز نداد. پاول فرنانز در رادیو مارکا این صحنه را این‌گونه تحلیل کرد: در اوستاو قضاوت بازی امشب را بد شروع کرد. او به کاسمیرو یک کارت بسیار واضح نداده و به این بازیکن تخفیف داد. سپس یک درگیری در میانه میدان بین آمریکا لاپورت و لوکا مودریچ صورت گرفت که منجر به تصمیم اوستاو مبنی بر نشان دادن دو کارت زرد شد. مدافع سیتی به صورت مودریچ ضربه زد و به نظر من این صحنه کارت قرمز برای لاپورت داشت.



با او توافق نرسند و به حرف‌ها و پیشنهادهای او احترام نگذارند. حمیدی عنوان کرد: مردم اهواز چیزی جز فولاد ندارند و مدیران باشگاه بدانند که مردم حواس شان به همه چیز هست. به هر حال دوست دارم باشگاه زودتر تکلیف بازیکنان و جواد نکونام را مشخص کنند. باید همین فردا با نکونام تمدید و تیم هر چه سریع‌تر با بازیکنان با کیفیت تقویت شود. ضمن این که خیلی از بازیکنان فوتبال ایران دوست دارند با جواد نکونام و در فولاد کار کنند زیرا نکونام یک مربی حرفه‌ای است و برنامه تمرینی او مثل کشورهای اروپایی است.

موقعیت گلزنی داشتیم. تیم ما نیاز به خودباوری دارد. یکسری بازیکن مثل جبوری و میری از شرایط بازی دور هستند و باید بیشتر تلاش کنند. وی ادامه داد: نیمه دوم بازی را خوب جلو بردیم و صاحب موقعیت شدیم و حتی به گل هم رسیدیم. مقابل تماشاگران سر تعظیم فرود می‌آورم. به هر حال با انگیزه‌ای که بازیکنانم برای ادامه بازی‌ها دارند، قبول کنید که تیم باید در لیگ بماند و می‌ماند و خدا به دل مردم مسجدسلیمان نگاه می‌کند.

مهاجری گفت: به تیم داوری هم خسته ناشید می‌گویم و امیدوارم در ادامه نیز موفق باشند. شاید از دید من آن پنالتی به سود تراکتور درست نبود اما شاید از نگاه داور درست باشد. در هر صورت امیدوارم تیم نفت در ادامه دل هواداران عاشق خود را شاد کند.

شباب الاهلی و همچنین لبا و کاندو در دقیقه ۵۲ و ۷۵ برای العین به دست آمد.«مهدی علی» سرمربی شباب‌الاهلی پیش از این به خاطر نیمکت‌نشین کردن قائدی مورد انتقاد رسانه‌ها و هواداران شباب‌الاهلی قرار گرفته بود و این ناکامی باعث شد تا مجدد از سرمربی تیم انتقاد شود.«سلمان فلاته» یکی از کاربران فعال توئیتری به شدت از رفتار مهدی علی در قبال ستاره ایرانی انتقاد کرد. وی در صفحه توئیتر خود نوشت: مهدی علی این استعداد را ناپود کرد. او هیچ بازیکنی مثل قائدی در ترکیب تیم ندارد ولی او را کنار می‌گذارد.همچنین هواداران شباب الاهلی در فضای توئیتری خواهان برکناری مهدی علی به خاطر کسب نتایج ضعیف شدند.



«هدمفم قهرمانی با استقلال است» ؛ واکنش مجیدی به رکورد جدیدش پس از تساوی حساس

داوری باید بگویم هم داور وسط و هم کمک‌ها بسیار خوب بودند. اما از نظر من حتی اگر پیروز هم می‌شدیم این صحبت را می‌کردم. تیمم بسیار راضی هستم همه خوب بودند. ۲۱ روز بازی نکرده بودیم و از شرایط مسابقه دور بودیم و از این نظر سپاهان از ما جلو بود. در نیمه دوم هم خوب بودیم و اگر خوش شانس بودیم از موقعیت‌هایمان استفاده می‌کردیم برنده می‌شدیم. از فردا همه تمرکزمان را می‌گذاریم برای بازی با شهر خودرو. وی افزود: اصلاً دنبال رکورد نیستیم و تنها هدفم قهرمانی است و امیدوارم با تلاش مدیریت باشگاه و حمایت هواداران و تلاش بازیکنان به این هدف بزرگ برسیم.مجیدی بیان داشت: در خصوص